videlicet ille metes supernos
ciues aspiciunt que cum virtus
rum odoribus ad dñm p̄ facta
desideria proficiuntur **L. R.**
Angelus dñi descendit de ce-
lo: r̄ accedens reuoluit lapidē
r̄ sup̄ eū sedit r̄ dixit mulierib⁹
bus nolite timere: scio em̄ qz
crucifixum queritis. **Iā surre-**
xit uenite r̄ uidete locū ybi po-
situs erat dñs alla. **R.** Ange-
lus dñi locutus ē mulieribus
dicens quem queritis: an iesū
queritis. **Iam. Lectio secūda**
Notandū uero nobis est qd
nam sit qd̄ in dexteris sedere
angelus cernitur quidnā p̄ si-
nistram nisi uita p̄ns: quid uero
p̄ dexteram nisi p̄petua ui-
ta signatur. **Unde scriptū est**
Deus eius sub capite meo et
dextera illius amplexabit me
Quia igitur redemptor n̄r iā
p̄ntis uite corruptionē transi-
erat recte angelus qui nuncia-
re p̄hennem eius ui t̄a uenerat
in dextera sedebat. **Qui** stola
candida coopertus apparuit:
qz festiuitatis nostre gaudia
nunciauit. **Laudor** etenim ues-
tis splendorem nostre denun-
ciat solennitatis an sue: sed ut
fateamur uerius: sue dicam⁹
r̄ nostre **Tu. R.** Angelus do-
mini locutus ē mulieribus di-
cens quem queritis an iesum
queritis iam surrexit. **Uenite**
r̄ uidete al. al. **R.** **Ecce p̄ce-**

det uos in galileam sibi eū uel
debitis sicut dixit uobis **Ue-**
lla quippe **Lectio iii.** nite.
redemptoris nostri resurrectō
r̄ nostra festiuitas fuit qz nos
ad immortalitatem reducit:
r̄ angelorum festiuitas extitit
quia nos reuocando ad cele-
stia eorum numerum imple-
uit. **In** sua ergo ac nostra fe-
stiuitate angelus in albis ues-
tibus apparuit quia dñi nos
per resurrectionem dominicā
ad superna reducimur: celestis
patrie damna reparant. **Sy-**
quid uenientes feminas affat
audiamus **Nolite** expauesce-
re: ac si aperte dicat **Paucaunt**
illi qui non amant aduentum
supernorū ciuium. **Pertimes-**
cant qui carnalib⁹ desiderijs
pressi ad eorum se societatem
pertingere posse desperat: uos
autē cur p̄mescitis que uros
conciues uidetis **Tu** autem
R. **Dum** transisset sabbatū
maria magdalena r̄ maria sa-
cobi et salome emerūt aroma-
ta **Uel** uenientes yngerent iesū
sum al. al. **R.** **Et** ualde mane
uina sabbatorum ueniunt ad
monumentum orto iam sole.
Uel gloria **Uel. Repetit R.**
Dum transisset. **Te** deū **dict-**
ur. R. **Surrexit** dñs uere **Et**
apparuit symoni petro alla.
Deus in adiutorij. **Laudes**
Angelus autē dñi descendit

celo r'azcedens reuoluit laps /
dem r' sedebat super eum alla
al. ps. Dñs regnauit cum ce /
teris. añ. Et ecce terremotus
factus est magnus angel' au /
tē dñi descendit de celo alla .
añ. Erat autē aspectus eius
sicut fulgur uestimenta ei' can /
dida sicut nix alla. añ. Pretri
more autē eius exterriti sūt cu
stodes et facti sunt velut mor /
tui alla. añ. Respōdens autē
angelus dixit mulierib' nol /
te timere: scio em̄ q' iesum que
ritis alla. Deinde statim seqt
Super b' med' añ. Et valde
mane yr a sabbatorum veni /
unt ad monumētum orto laz
Deus qui ho Col. sole alla.
dierna die p' vngentum tuū
eternitatis nobis aditum de
uicta morte referasti vota no /
stra que preueniendo aspiras
etiam adiuvando prosequere
Per. Bñdica. d. al. al. Seqt
de ps. Cōfitemi. v. Lapidē
quē reprobauerūt cū sequenti
bus vt s' bla. v. Surrexit do
minus vere Et appa. Et non
plura Et ita p' totam octauā
in lau. nec hymn' nec cap. nec
p. dicuntur Sed statim p' ps
r añ lau. seqt añ sup bñd. ad
boras dñi Deus i adiur Sed
nec hymn' nec cap. nec R. nec
p. Ad. i. statim post Deus in
adiutoriu sup ps Deus i noie
Beati immaculati. Retribue.